
Platný od : 8.2.2023 str. 107

PALUBKY SECA
Cena za m2 bez DPH MOC vč.DPH stálí (bez DPH) Změna cen vyhrazena !

jak. profil dřevina tl. mm šíře mm délka m I - do 25 m2 II - do 45 m2 III - do 70 m2 IV - do 90 m2 V -nad 90 m2

A/B klasik Smrk 12,5 96 3 skl. 278,8 219,6 207,0 203,4 199,8

A/B klasik Smrk 12,5 96 4 skl. 278,8 219,6 207,0 203,4 199,8

A/B klasik Smrk 15 121 4 skl. 340,7 268,4 253,0 248,6 244,2

A/B rund/soft Smrk 15 121 4 skl. 340,7 268,4 253,0 248,6 244,2

A/B klasik Smrk 19 121 4 skl. 418,2 329,4 310,5 305,1 299,7

A/B klasik Smrk 19 146 4 skl. 418,2 329,4 310,5 305,1 299,7

A/B klasik Smrk 19 196 4 obj. 464,6 366,0 345,0 339,0 333,0

A/B rund/soft Smrk 19 121 4 obj. 418,2 329,4 310,5 305,1 299,7

A/B klasik Modřín 20 146 4 skl. 960,3 756,4 713,0 700,6 688,2

A/B podlahové Smrk 24 146 4 skl. 487,1 379,5 372,9 366,3 363,0

A/B srubový Smrk 24 146 4 obj. 501,9 391,0 384,2 377,4 374,0

A/B diagonál Smrk 24 146 4 obj. 413,3 322,0 316,4 310,8 308,0

A/B podlahové Smrk 28 146 4 skl. 575,7 448,5 440,7 432,9 429,0
Profily palubek :

KLASIK/soft TATRAN RUND/soft PODLAHOVÉ 

SRUBOVÝ DIAGONÁL

Sponky 3                          a´100ks skl. 101,6 66,0 55,5 50,4 45,0

Sponky 4                          a´100ks skl. 118,6 77,0 64,8 58,8 52,5

Sponky 5                          a´100ks skl. 152,5 99,0 83,3 75,6 67,5

TERASOVÉ PROFILY – ceny za běžný metr

jak. dřevina provední tl. š. I - do 15 m2 II - do 25 m2 III - do 35 m2 IV - do 50 m2 V -nad 50 m2

A/B Modřín sibiřský/prkno 27 142 4 skl. 180,0 142,8 135,6 134,4 133,2

A/B Modřín sibiřský/hranol 45 75 4 skl. 127,5 101,2 96,1 95,2 94,4
Délky výše uvedených fasádních a teras.profilů na doptání, dle momentální nabídky našich dodavatelů.

Provádíme OPALOVÁNÍ - KARTÁČOVÁNÍ , na objednávku, viz samostaný ceník.
Varianty opracování dřeva s ohledem na jeho vlastnosti a zabarvení při technologickém postupu :
a) 1/ Kartáčování : 1 - jemné  2 - střední 3 - hrubé 4 - extra hrubé
    2/ Opálení :        1 - světlé 2- střední 3 - tmavé 4 - spálené
Varianta a) : je po opálení dřevo tzv. uzamčené před dalšími nátěry, popř. tolik nesaje, a je zabarveno od sv.hnědé po

po tmavě černou barvu v celé ploše a zaniká inverzní obrazec (toto zabarvení je dáno tím, že dřevo je reliefováno a tudíž opálení je

v celé ploše, rozdílnost je dána pouze tím, že vystouplá léta jsou opálena víc než ty vydrásaná). Metoda je používána na 30%.
b/ 1/ Opálení :        1 - světlé 2- střední  3 - tmavé 4 - spálené
    2/ Kartáčování : 1 - jemné  2 - střední 3 - hrubé 4 - extra hrubé
Varianta b) : je po vykartáčování opálené plochy dřevo nádherně inverzní, tj. černo-bílé a je oživené i na povrchu
k přijímání dalších nátěrů (zde je zabarvení dřeva velice intenzivní, neboť po opálení dřeva se právě lehčeji vydrásají měkká léta,  
která často zbělají, dle hloubky kartáčování, a tvrdá zůstávají tmavá.) Použití varianty je v 70%.
Poslední možností je dřevo vůbec nakartáčovat, ale lze je rovnou opálit v hladkém provedení, i zde vznikají pěkné obrazce

a textura dřeva se nádherně vyprofiluje.
Kontakt : e-mail : most@albakmen.cz
Most   -  476 127 551,  fax 476 127 553, GSM : 739 20 30 40 e-mail : odrepsy@albakmen.cz
Odřepsy - 325 653 192, fax 325 653 171, GSM : 739 20 30 42 e-mail : tomas.bek@albakmen.cz
Obchodní ředitel Ing. Tomáš Bek - 731 443 466,    web : www.albakmen.cz

ZMĚNA CEN VYHRAZENA - prosíme berte na zřetel, že v současné době se ceny dřevěných výrobků mění mnohdy ze dne na den,
vyhrazujeme si tedy právo cenu kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Aktuální vždy na dotaz.


